
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.09.2021                    № 786 

      г. Североуральск 

 

О внесении изменений в перечень мер социальной поддержки, оказываемых 

Администрацией Североуральского городского округа, подлежащих 

включению в Единую государственную информационную систему 

социального обеспечения, утвержденный постановлением Администрацией 

Североуральского городского округа от 30.11.2018 № 1268 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                          

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации                                    

от 14.02.2017 № 181 «О Единой государственной информационной системе 

социального обеспечения», Законом Свердловской области от 15 июня 2011 года 

№ 38-ОЗ «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей                               

в Свердловской области», Уставом Североуральского городского округа, 

постановлением Администрации Североуральского городского округа                                

от 20.02.2021 № 121 «О мерах по организации и обеспечению отдыха и 

оздоровления детей в Североуральском городском округе в каникулярное время                       

в 2021 году», Администрация Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в перечень мер социальной поддержки, оказываемых 

Администрацией Североуральского городского округа, подлежащих включению       

в Единую государственную информационную систему социального обеспечения, 

утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского 

округа от 30.11.2018 № 1268, с изменениями, внесенными постановлениями 

Администрации Североуральского городского округа от 31.01.2019 № 94,                              

от 28.02.2020 № 216, от 08.06.2020 № 483, дополнив пунктами 27, 28 следующего 

содержания:  

«27. Частичное освобождение от оплаты путевок в загородные детские 

оздоровительные лагеря (код МСЗ 0794); 

28. Осуществление частичной оплаты стоимости путевки                                              

в общеобразовательные организации и организации дополнительного 

образования, оказывающие услуги по организации отдыха детей и их 

оздоровления, с дневным пребыванием детей (код МСЗ 0799)». 

consultantplus://offline/ref=73F9EA807221D10BF1EC35484E202B8E4DF37181DF3FCD883D05C920E12D04F
consultantplus://offline/ref=73F9EA807221D10BF1EC2B45584C75844EF92D84D930C2D66359CF77BE845387870D631C0F1722C56CCAD3C32F08F


2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа                          

Ж.А. Саранчину. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Североуральского городского округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа     В.П. Матюшенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


